
 
Suomen Keskipisteen kyläyhdistys Leskelä ry:n hakemus tilapäisestä luotosta 
 
Kunnanhallitus 31.03.2025 § 85  
  
 

Suomen Keskipisteen kyläyhdistys Leskelä ry (1006505-1) hakee 
20.3.2024 päivätyllä hakemuksella an kunnalta tilapäistä luottoa 43 
550,00 euroa. 
 
Hakemuksen mukaan Leskelän kyläyhdistys on aloittamassa 
kylätalon kunnostuksen Suomen Keskipisteessä. 
Yhdistys on hakemuksessaan perustellut tilapäisen luoton 
tarpeellisuutta. Yhdistys hakee luottoa hankkeeseen, jossa Leskelän 
kylätaloa eli Kairanmaataloa kunnostetaan. Hankkeessa on 
tarkoituksena uusia rakennuksen katto, päivittää 
maalämpöjärjestelmä, maalata julkisivu ja kunnostaa sisätiloissa 
lattioita. Toteuttajana on Suomen Keskipisteen kyläyhdistys Leskelä 
ry. Kairanmaatalo on yleisessä käytössä oleva kokoontumistila, jota 
voi myös vuokrata kokouksiin ja juhliin.  
 
Hankkeen hallinnoijana ja rahaliikenteen hoitajana toimii Suomen 
Keskipisteen kyläyhdistys Leskelä ry. Hankkeelle on haettu 
yleishyödyllistä investointitukea Keski-Piste Leader ry:ltä, joka on 
antanut myönteisen rahoituspäätöksen investointihankkeelle. 
Hankeen hyväksytty kokonaiskustannusarvio on 60 000 €, josta 
myönnetyn investointituen määrä noin 65 % eli 43 550,00 €. 
Toimijoiden omarahoitusosuus on 23 450,00 €, johon sisältyy myös 
talkootyötä. Hankkeen rahoituspäätöksen mukainen toteutusaika on 
24.2.-1.12.2025. Rakentamisen on tarkoitus alkaa heti. Hankkeessa 
on mahdollista hakea useampia ns. välimaksatuksia, joten hakija 
esittää, että väliaikainen luotto maksetaan takaisin hankkeen 
loppumaksatuksen jälkeen. 
 
Siikalatvan kunta on myöntänyt yhdistyksille tilapäistä lyhytaikaista 
rahoitusta tapauksissa, joissa yhdistyksen hankkeeseen on 
myönnetty julkista rahoitusta avustuksena, jonka maksatus tapahtuu 
vasta hankkeen valmistuttua. Käytännössä asia on hoidettu niin, että 
tilitetyistä avustuksista ohjataan suoraan kunnan tilille kunnan 
lainamäärää vastaava osuus. Lainasta ei ole peritty korkoa eikä sille 
ole vaadittu vakuutta.  
 
Suomen Keskipisteen kyläyhdistys Leskelä ry on yleishyödyllinen 
yhdistys eikä se harjoita liiketoimintaa kilpailluilla markkinoilla.  
Yhdistykselle myönnettävä lyhytaikainen luotto kirjataan taseen tilille 
Lyhytaikaiset saamiset: 1770 Lainasaamiset muilta. Kunnan 
antolainat eivät koske kuluvan vuoden käyttötaloutta eli budjettia 
2025, vaan laina näkyy taseessa vastaavien puolella. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Pekka Iivari 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että kunta myöntää Suomen 
Keskipisteen kyläyhdistys Leskelä ry:lle luoton määrältään 
korkeintaan 43 550 euroa. Tilapäisellä luotolla rahoitetaan Leskelän 



kylätalon kunnostus. Kunnostukseen sisältyvät rakennuksen katon 
uusiminen, maalämpöjärjestelmän päivitys, julkisivun maalaus ja 
sisätilojen lattioiden kunnostus. 
Laina-aika on enintään 2 vuotta, muut mahdolliset lainaehdot sopii 
kunnanjohtaja. Luotolle ei peritä korkoa määritetyltä laina-ajalta eikä 
vaadita vakuutta. Antolaina kirjataan kunnan taseeseen lyhytaikaisiin 
lainasaamisiin, jonne myös suoritukset kohdistuvat. 
 

Päätös Päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 
Kunnanvaltuusto 14.04.2025 § 32    
181/02.05.03/2025    
 
 
    

 
Päätösehdotus Kunnanvaltuusto päättää, että kunta myöntää Suomen Keskipisteen 

kyläyhdistys Leskelä ry:lle luoton määrältään korkeintaan 43 550 
euroa. Tilapäisellä luotolla rahoitetaan Leskelän kylätalon kunnostus. 
Kunnostukseen sisältyvät rakennuksen katon uusiminen, 
maalämpöjärjestelmän päivitys, julkisivun maalaus ja sisätilojen 
lattioiden kunnostus. Laina-aika on enintään 2 vuotta, muut 
mahdolliset lainaehdot sopii kunnanjohtaja. Luotolle ei peritä korkoa 
määritetyltä laina-ajalta eikä vaadita vakuutta. Antolaina kirjataan 
kunnan taseeseen lyhytaikaisiin lainasaamisiin, jonne myös 
suoritukset kohdistuvat. 
 

Päätös Päätösehdotuksen mukaisesti. 
 


